DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA VISÃO SISTÊMICA SOBRE
AS CONDENAÇÕES ERRÔNEAS DERIVADAS DO EQUIVOCADO RECONHECIMENTO
DE PESSOAS. de autoria de ARTHUR NAPOLEÃO TEIXEIRA FILHO, foi publicado nos
Direito, Cidadania e Interseccionalidade referente ao ISBN 978-85-61702-98-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105998

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105998